

Keskkonnainvesteeringute Keskus (KIK) on kaasaegsete, tarkade ja mõjusate lahenduste elluviija Eesti keskkonnamaastikul. Selleks töötame välja praktikas rakendatavaid lahendusi, leiame koostöö- ja rahastusvõimalusi nii Eestis kui ka rahvusvaheliselt, pakume asjalikku teenust ning viime projektid ellu. Oleme juba 22 aastat olnud Eesti keskkonnavaidkonna projektide keskne rahastaja. Meie kaasabil on ellu viidud üle 20 000 keskkonnaprojekti, mida oleme rahastanud enam kui 2 mld euroga.

Vaata rohkem: www.kik.ee



Koos suudame rohkem

Julgeme võtta vastutust,
usaldame ja kaasame

Professionaalne ja pühendunud meeskond ootab liituma Sind, võimekas

TOETUSTE JA TEENUSTE OSAKONNA JUHT

Sinu töö peamiseks eesmärgiks on:

- Tippjuhtkonna liikmena valdkonna strateegiline juhtimine ning eesmärkide saavutamine;
- Erinevate keskkonnaprojektide elluviimise toetamine kõikides KIKi tegevusvaldkondades: elurikkus ja kliima, energeetika ja liikuvus ning ringmajandus ja energiasääst;
- KIKi esindamine väljaspool organisatsiooni nii huvigruppidega läbirääkimistel kui ka meediasuhtluses;
- Oma ala professionaalidest koosneva meeskonna juhtimine, kokku 33 inimest.

See töö on just Sulle, kui Sul on kõrgharidus ja Sulle on tuttavad avaliku sektori toimimismehhanismid. Oled edukalt juhtinud suuremaid meeskondi ning valdkonna strateegiline arendamine ei ole Sulle võõras. Kasuks tuleb, kui oled varasemalt kokku puutunud Euroopa Liidu toetustega. Sa haarad meelsasti initsiatiivi, oled sihikindel eesmärkide saavutamisel, mõtled strateegiliselt ja valmis süvenema ka detailidesse. Sind kõnetab võimalus töötada organisatsioonis, mille eesmärgiks on vähendada keskkonna jalajälge ja anda panus tervema elukeskkonna heaks. Lisaks eesti keelele räägid väga head inglise keelt.

KIK pakub Sulle tähendusrikast tööd ja suurepärast juhtimisväljakutset, mille abil saad aidata kaasa Eesti keskkonnaseisundi parendamisele. Saad tuge oma asjatundlikult tiimilt, kellega koos on võimalik kujundada organisatsiooni tulevikku. Kuulud tippjuhtkonda ning oled kaasatud strateegilistesse aruteludesse. KIK pakub mitmekesist motivatsioonipaketti, inspireerivat töökeskkonda ja kaugtöö tegemise võimalust.

Kandideerimine ja lisainfo: talendipank.fontes.ee
Tähtaeg: **16. november**